
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.143.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wdrożenia dokumentacji systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w Urzędzie Gminy 
Dąbrówno 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L. 119) w związku z § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w 
sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i 
wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 poz. 2247) oraz art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Dąbrówno System Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji (SZBI). 

§ 2. Dokumentacja SZBI, o której mowa w § 1,obejmuje: Politykę Bezpieczeństwa Informacji (PBI), 
stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia oraz związaną z nią dokumentację bezpieczeństwa, 
na którą składają się: 

1) Polityka bezpieczeństwa danych osobowych (PBDO); 

2) Instrukcja zarządzania systemem informatycznym (IZSI); 

3) Procedury realizacji praw osób, których dane dotyczą (PRPO); 

4)  Polityka zarządzania incydentami (PZI); 

5) Procedura zarządzania zmianą, ryzykiem i oceny skutków (PZZR i OC). 

§ 3. Dokumentacja, o której mowa w § 2 ma zastosowanie do wszystkich stanowisk pracy w Urzędzie, 
natomiast jej aktualizacja nie wymaga zmiany niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokumentacja, o której mowa w § 2 stanowi wewnętrzną regulację i nie podlega publikacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Dąbrówno. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr Or.0050.70.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia i wdrożenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.143.2022 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


